
 
 

КОТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 24 июня 2022 года                                                                              № 90/26-4 
 
 
 

О внесении изменений в решение Котовской городской Думы  
Волгоградской области от 26.05.2016 № 61/14-3 «Об утверждении Порядка 

размещения нестационарных торговых объектов на территории городского 
поселения г. Котово Волгоградской области» 

 
 
В целях урегулирования предоставления мест для размещения 

нестационарных торговых объектов по реализации сезонных товаров 
(безалкогольные напитки, мороженое, плодоовощная продукция, бахчевые 
культуры, цветочная продукция, рассада, саженцы, семена, елки, сосны, лапник), 
включенных в схему размещения нестационарных торговых объектов на 
территории городского поселения г. Котово, Котовская городская Дума 
Волгоградской области решила: 

1. Внести в Решение Котовской городской Думы Волгоградской области от 
26.05.2016 № 61/14-3 «Об утверждении Порядка размещения нестационарных 
торговых объектов на территории городского поселения г. Котово Волгоградской 
области» (далее - Порядок) следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.7. Порядка дополнить подпунктом 2.7.6. следующего 
содержания: 

«2.7.6. Субъектам предпринимательства предоставляется право размещать 
на территории городского поселения г. Котово сезонные нестационарные 
торговые объекты в количестве не более 10 мест, включенных в схему 
размещения нестационарных торговых объектов на территории городского 
поселения г. Котово, общей площадью не более 30 кв.м.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и 
распространяет свое действие с 01.07.2022 г. 

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 
администрации городского поселения г. Котово. 



2 
 

4. Направить настоящее решение главе городского поселения г. Котово для 
подписания и обнародования в установленном порядке. 

 
 

 

Глава городского 
поселения г. Котово 
 
__________С.Ф. Лесниченко  

 Председатель Котовской 
городской Думы 
 
________И.А. Новомлинова 


	КОТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
	РЕШЕНИЕ

